2

[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решений Думы Кондинского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Кондинского района, Дума Кондинского района решила:
1. Признать утратившими силу решения Думы Кондинского района:
от 18 февраля 2022 года № 882 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному земельному контролю на межселенной территории Кондинского муниципального района»;
от 25 марта 2025 года № 1241 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 18 февраля 2022 года № 882 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального земельного контроля на межселенной территории Кондинского муниципального района»;
от 18 февраля 2022 года № 883 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному жилищному контролю на территории Кондинского муниципального района»;
от 25 марта 2025 года № 1242 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 18 февраля 2022 года № 883 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального жилищного контроля на территории Кондинского муниципального района»;
от 18 февраля 2022 года № 884 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района»;
от 25 марта 2025 года № 1243 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 18 февраля 2022 года № 884 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района»;
от 28 июня 2022 года № 918 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального земельного контроля»;
от 09 ноября 2023 года № 1084 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 28 июня 2022 года № 918 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального земельного контроля»;
от 28 июня 2022 года № 919 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального жилищного контроля»;
от 09 ноября 2023 года № 1085 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 28 июня 2022 года № 919 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального жилищного контроля»;
от 30 августа 2022 года № 931 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района»;
от 27 апреля 2023 года № 1020 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 30 августа 2022 года № 931 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района»;
от 09 ноября 2023 года № 1086 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 30 августа 2022 года № 931 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера и главу Кондинского района А.В. Зяблицева в соответствии с их компетенцией.

Исполняющий обязанности
председателя Думы Кондинского района	Ю.В. Гришаев

Глава Кондинского района	А.В. Зяблицев

[bookmark: _GoBack]

пгт. Междуреченский
27 мая 2025 года
№ 1260

image1.png